SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ  Độc lập -  Tự  do – Hạnh phúc
THÀNH PHỐ CAO LÃNH

Số:         /TTYT-HCTH

V/v thông báo danh sách

 viên chức trực Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương

(10/3 Âm lịch) năm 2025

TP Cao Lãnh, ngày     tháng 4 năm 2025

    Kính gửi:

         - Sở Y tế Đồng Tháp;

         - UBND thành phố Cao Lãnh;

         - Phòng Y tế thành phố Cao Lãnh;

    - UBND Phường 4.

 Căn cứ Thực hiện Thông báo số 24/TB-UBND  ngày 2  tháng 4 năm

2025 của  Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc nghỉ Giỗ Tổ Hùng Vương

năm 2025.

 Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh phân công và lập danh sách viên

chức trực Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 Âm lịch) năm 2025 như sau:

Ngày trực Họ và tên Chức vụ Nội dung trực Số điện thoại

7/4/2025

(Thứ Hai)

Trần Anh Khương Phó Giám đốc TTYT Trực lãnh đạo 0945868679

Lưu Thị Thúy Hằng
Trưởng Khoa Dược-

TTB-VTYT

Trực cấp phát thuốc

Methadone
0919363337

Trần Thị Diễm Hằng
Viên chức Khoa KSBT

và HIV/AIDS
Trực dịch 0868067795

Nguyễn Ngọc Giàu
Viên chức

Khoa YTCC-ATTP
Trực ATVSTP 0917256598

Nguyễn Hùng Dũng Tài xế Lái xe cứu thương 0834842929

Nguyễn Thành Nhân Bảo vệ Trực bảo vệ 0917171125

Trần Văn Miến Bảo vệ
Trực bảo vệ

Cơ sở Methadone
0355033330

Nơi nhận: GIÁM ÐỐC
- Như trên;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Trang Web TTYT;
- Lưu: VT, HCTH.

 Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T09:22:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:08:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:08:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T10:09:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!